

## محمود عباس از ایران خواست در امور داخلی فلسطین مداخله نکند

دو پیچ و له: محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، از ایران خواست که بیش از این در امور داخلی فلسطین مداخله نکند. وی پس از دیدار با هیلاری کلینتون در رام الله گفت، ایران همه کار کرده تا به شکاف میان فلسطینی ها دامن زند.



محمود عباس روز چهارشنبه (۴ مارس) پس از دیدار و گفتگو با هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه ی آمریکا، در رام الله واقع در کرانه ی باختری رود اردن، با وی در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک شرکت کرد. عباس در این کنفرانس مطبوعاتی از جمله گفت: «ما ایران را فرا می خوانیم که به دخالت در امور ما پایان دهد، زیرا این دخالت ها، فقط منازعه ها را عمیق تر کرده اند».

### تلاش ایران برای تقویت حماس

انتقاد محمود عباس متوجه کنفرانسی است که ایران برای پشتیبانی از باریکه ی غزه برگزار کرده است. مسئولان تشکیلات خودگردان معتقدند که این اقدام ایران، برای تقویت جنبش افراطی-حماس انجام گرفته است. سازمان حماس، نیرومندترین رقیب داخلی محمود عباس است. نیروهای اسلام گرای حماس، در ژوئن ۲۰۰۷ با یک کودتای خونین، قدرت را در باریکه ی غزه به دست گرفتند.

از نظر رهبران فلسطین، کنفرانس تهران، نقطه ی مقابل کنفرانس بین المللی برای بازسازی غزه است که روز دوشنبه (۲ مارس)، در شرم الشيخ مصر برگزار شد. در کنفرانس شرم الشيخ، جامعه ی جهانی، تشکیلات خودگردان فلسطین به رهبری محمود عباس را تنها مرجع قانونی باریکه ی غزه اعلام کرد.

### تداوم روند صلح

محمود عباس همچنین گفت که خواهان پیش بردن روند صلح مطابق نقشه ی صلح بین المللی است. وی افزود که به انتخابات اسرائیل احترام می گذارد، ولی از دولت تازه ی اسرائیل می خواهد که به تعهدات بین المللی خود در مورد تشکیل دو کشور مستقل عمل کند.

عباس اعلام کرد که تلاش می کند با سازمان حماس یک دولت واحد تشکیل دهد، دولتی که به روند صلح متعهد باشد. وی افزود که انتخابات ریاست جمهوری و پارلمان فلسطین، باید تا ۲۴ ژانویه ی سال آینده برگزار شوند.

### پشتیبانی کلینتون از محمود عباس

هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه ی آمریکا، در جریان گفتگو های خود با محمود عباس در رام الله، آشکارا از وی در برابر حمایت از صفوف داخلی فلسطینیان و نیز اسرائیل پشتیبانی کرد. کلینتون در مصاحبه ی مطبوعاتی مشترک خود با عباس گفت: «ایالات متحده ی آمریکا از تشکیلات خودگردان فلسطین، به عنوان تنها دولت

## میلیونرهای اسلامی!

ساسان کردستانی، اخبار روز: پال کلب نیکوف (Paul Klebnikov) نویسنده کتاب معروف "آیت الله های میلیونر" است که در ۹ جولای ۲۰۰۴ به طرز ناجوانمردانه ای در بیرون دفتر روزنامه محل کارش در مسکو ترور و کشته شد. او در تحقیقات خود، به ثروت اندوزی مقام های حکومت ایران نیز پرداخته است...



وارد می کند. بانکداران ایرانی ثروت او را حدود چهارصد میلیون دلار تخمین می زنند. عسگر اولادی از برادر بزرگ خود حبیب الله که در سالهای دهه هزار و نهمصد و هشتاد وزیر بازرگانی و مسئول دادن مجوزهای جالب توجه مربوط به کالاهای خارجی بود کمک هایی دریافت نمود ( او همچنین در مجموعه مربوط به "مارک ریچ" که کالاهای ممنوعه آمریکایی را به ایران می رساند کار می کرد).

### رفیق دوست

رفیق دوست راننده خمینی از فرودگاه مهرآباد تا مقصد وی پس از برگشتن از پاریس بود. رفیق دوست در سال هزار و نهمصد و هشتاد و نه کنترل بنیاد مستضعفان را در دست گرفت که دارای حدود چهارصد هزار نفر کارمند و سرمایه ای حدود ده میلیارد دلار است. رفیق دوست مالک بنیاد نور است که بلوکهای آپارتمان متعدد در اختیار داشته و سودی در حدود دو بیست میلیون دلار از طریق واردات دارو، شکر و لوازم ساختمانی بدست می آورد. او در هنگام لزوم به مقادیر مخفی پول دسترسی دارد و البته تعریف "هنگام لزوم" نامشخص است.

### واعظ طیبی ها

بنیاد رضوی در اختیار خانواده ی طیبی است. این سازمان، زمین های شهری متعدد در سرتاسر ایران، هتل، کارخانه، مزارع و معادن سنگ مختلف را در اختیار دارد. میزان دارائی آن تاکنون اعلام نشده است ولی کارشناسان اقتصادی مقدار پانزده میلیارد دلار را تخمین میزنند. این سازمان مقادیر زیادی اهدایی جات از زائران مشهد چپاول می کند. اخیراً بانکهای سرمایه گذاری با همکاری سرمایه گذاران از دبی و عربستان سعودی تاسیس کرده است و در تجارت های بزرگ خارجی نیز فعال بوده اند. عنصر محرک این بنیاد پسر آیت الله طیبی، ناصر است. او مسئول ناحیه آزاد تجاری سرخس بود. قرار بود در این ناحیه فرودگاه و راه آهن ( بین ایران و ترکمنستان)، هتل، شاهراههای متعدد و ساختمانهای اداری تاسیس شود. اما در سال دو هزار و یک ناصر طیبی ار کار برکنار و دو ماه به جرم اختلاس از شرکتی در دبی به نام المکاسب دستگیر شد اما چهار ماه قبل از تاریخ انتشار این گزارش از اتهامات وارده تبرئه شد.

توضیح اخبار روز: آن چه در این گزارش آمده، محدود به میلیاردرهای نسل اول جمهوری اسلامی ایران است. اکنون سالهاست که فرماندهان عالیرتبه ی سپاه و «حزب پادگانی»، با تصرف مقامات کلیدی سیاسی بخش مهمی از اقتصاد ایران را در کنترل خود گرفته و به ثروت هایی غیرقابل محاسبه دست یافته اند و میلیاردرهای نسل دوم جمهوری اسلامی را تشکیل می دهند. صادق محصولی که اکنون وزارت کشور جمهوری اسلامی را در اختیار دارد، تنها یک نمونه از نسل دوم مولتی میلیاردرهای جمهوری اسلامی ایران است. پال کلب نیکوف (Paul Klebnikov) نویسنده کتاب معروف "آیت الله های میلیونر" است که در ۹ جولای ۲۰۰۴ به طرز ناجوانمردانه ای در بیرون دفتر روزنامه محل کارش در مسکو ترور و کشته شد.

این تنها خلاصه بخش کمی از تحقیقات اوست: در حالی که بیش از ۹ درصد نفت دنیا و ۱۵ درصد گاز طبیعی جهان در ایران قرار دارد، ایران باید کشوری ثروتمند باشد، اما درآمد سرانه نفت درصد کمتر از مقدار آن قبل از انقلاب می باشد. حجم سرمایه های منتقل شده از ایران به دبی و مناطق امن اقتصادی در حدود سه بیلیون دلار در سال است.

### رفسنجانی ها

پس از انقلاب ایران یک برادر رفسنجانی صنایع مس را در دست گرفت، دیگری کنترل تلویزیون را، برادر زن وی استاندار کرمان شد و پسر عمو (یا پسر دایی یا پسر خاله، لغت کازین در انگلیسی) صادرات چهارصد میلیون دلاری پسته را قبضه کرد.

پسر و خواهرزاده (یا برادرزاده؛ لغت نفیو در انگلیسی) او؛ در وزارت نفت پستهای کلیدی دارند، پسر دیگر او مترو را در اختیار دارد که تا زمان تهیه گزارش حدود هفتصد میلیون دلار برای آن هزینه شده است. این خانواده از طریق شرکت ها و بنیادهای مختلف عمل کرده و باور بر این است که یکی از بزرگترین شرکت های نفتی ایران، کارخانه ساخت اتومبیل دوو و یکی از بهترین خطوط هوایی خصوصی ایران را در دست دارند (علیرغم اینکه خود آنها منکر تصاحب این ثروت ها هستند). کوچکترین پسر رفسنجانی یاسر، صاحب باغی سی هکتاری در منطقه فوق مدرن لواسان در همسایگی تهران است که هر هکتار زمین در آن منطقه در حدود چهار میلیارد دلار معامله میشود. یاسر از کجا این پول را آورده است؟ او یک تاجر تحصیل کرده بلژیک است و اداره کننده شرکتی است که در زمینه غذای کودک، آب معدنی و ماشین آلات صنعتی فعالیت دارد. ساده ترین راه پولدار شدن به قول سعید لیلار که اکنون با یکی از شرکتهای اتومبیل سازی همکاری می کند در سالهای اولیه انقلاب داشتن رابطه های لازم به منظور گرفتن مجوز واردات و تبدیل دلار صد و هفتاد و پنج تومان به هشتصد تومان بود. تخمین او گویای زبانی معادل سه تا پنج میلیون دلار در سال به اقتصاد ایران حاصل از این نوع کلاهبرداری قانونی در آن مدت است.

### عسگر اولادی ها

آنها از اصل از بازاریان یهودی بودند که چند نسل قبل مسلمان شدند. اسدالله عسگر اولادی پسته، زیره، خشکبار، میگو و خاویار صادر کرده و در مقابل شکر و لوازم خانگی

قانونی مردم فلسطین و طرف مذاکرات صلح برای ایجاد دو کشور مستقل پشتیبانی می کند.

مقامات فلسطینی در گفتگوهای خود با هیلاری کلینتون از دولت تازه ی آمریکا خواستند اسرائیل را وا دارد، به گسترش شهرک های یهودی نشین در کرانه ی باختری رود اردن پایان دهد، پست های نگهبانی خیابانی را برچیند و به محاصره ی باریکه ی غزه پایان دهد.

کلینتون گفت که آمریکا به مساله ی پایان دادن به گسترش شهرک های یهودی نشین توجه خواهد کرد و به این منظور منتظر تشکیل دولت تازه در اسرائیل است. وی افزود که تخریب خانه ها در بخش عربی اورشلیم (بیت المقدس) توسط اسرائیل، به حل بحران خاورمیانه کمک نمی کند.

کلینتون افزود که باراک اوباما، رئیس جمهوری تازه ی آمریکا قصد دارد با انرژی زیاد برای برقراری صلح در منطقه تلاش کند. وی گفت این خواست خود او نیز هست که همه ی تلاش خود را در این باره به کار بندد، ولی در پایان این خود اسرائیلی ها و فلسطینی ها هستند که باید به توافق برسند.

وزیر امور خارجه ی آمریکا گفت: «یک کودک در غزه، برای مراقبت پزشکی، رفتن به مدرسه و داشتن سقفی بر روی سر، همان حقی را دارد که کودکان در کشورهای دیگر دارند. در کرانه ی باختری رود اردن، والدین حق دارند از یک شغل خوب، یک خانه ی مناسب و امکانات ساختن آینده ی خود برخوردار باشند».

Maryam's Gallery  
Assignment Photography

Wedding, Event, Portrait and Family Photography  
عکاسی از عروسی، نامزدی و مجالس  
(408)367-3725 www.maryamgallery.net (408)367-3725

Souriana's Beauty Salon  
با مدیریت «آزی»  
A Full Service Salon

- ☞ کوتاه کردن مو (مردانه، زنانه و کودکان)
- ☞ رنگ، های لایت، مش
- ☞ پریم، صاف کردن مو
- ☞ Shampoo & Blow-dry
- ☞ Full Highlight, Permanent
- ☞ Eyebrow Shaping

(408)741-9999  
20341 Blauer Drive  
Saratoga, CA 95070  
(Between Starbucks & Anna's Nail at Argonaut Shopping Center)

Walk Ins Welcome!  
Hours: Mon-Fri 9-7p.m.  
Sat: 8:30-6p.m. / Sun: 10-5 p.m.

به نام خدا  
مرکز اسلامی فرهنگی شمال کالیفرنیا  
Islamic Cultural Center of Northern California

سازمانی مستقل و غیر انتفاعی و بدون هیچگونه وابستگی سیاسی و تنها با اتکاء به خداوند و کمک های بیدریغ مسلمانان منطقه.

- ☞ برگزاری مراسم مذهبی و فرهنگی
- ☞ مراسم عقد و طلاق شرعی، مورد تایید مراکز دولتی
- ☞ مراسم شست و شو و به خاکسپاری اسلامی، فروش قبر
- ☞ تدریس زبان فارسی به کودکان، نوجوانان و بزرگسالان در روزهای شنبه
- ☞ فروش کتاب های فرهنگی و مذهبی به زبان های فارسی و انگلیسی

(۵۱۰)۸۳۲-۷۶۰۰  
www.iccnc.org  
1433 Madison Street, Oakland, CA 94612

TravelPod  
Gets you where you're going

ارزانترین قیمت با تخفیف ویژه

IranAir  
Lufthansa  
bmi  
KLM  
Royal Dutch Airlines  
UNITED

(408)850-1235  
sales@travelpodonline.com  
474 Saratoga Ave., #208, San Jose, CA 95129